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Virksomhed web 
Airwallet https://airwallet.dk/ 
Ajour System A/S https://ajoursystem.com 
Arkil A/S www.arkil.dk 
BHJ / ESSENTIA https://bhj.com/ 
B&R Industrial Automation www.br-automation.com 
Bandim Health Project; OPEN, 
Klinisk Institut 

www.bandim.org 

Banedanmark www.banedanmark.dk 
Beckhoff Automation ApS www.beckhoff.dk 
Blue Ocean Robotics https://www.blue-ocean-

robotics.com/ 
Bridger www.bridger.dk 
Cabinplant A/S www.cabinplant.com 
Capra Robotics ApS www.capra.ooo 
Carlsberg Danmark www.carlsbergdanmark.dk 
CG Jensen A/S www.cgjensen.dk 
Compusoft www.compusoft.dk 
COWI A/S www.cowi.com 
CRH Concrete A/S https://crhconcrete.dk 
Dacoma ApS www.dacoma-dk.com 
DAMM Cellular Systems www.dammcellular.com 
Danfoss A/S www.danfoss.com 
Danish Aerospace Company https://www.danishaerospace.com/ 
Dansk Produktions Univers 
F.M.B.A. 

www.dkpu.dk 

Dines Jørgensen & Co A/S www.dj-co.dk 
Dinex A/S www.dinex.dk 
DIS A/S www.d-i-s.dk 
ECOBOTIX APS https://www.ecobotix.com/ 
EffiMat Storage Technology A/S www.effimat.com 
Egatec A/S www.egatec.dk 
EKJ rådgivende ingeniører AS https://www.ekj.dk/ 
Enabled Robotics www.enabled-robotics.com 
Eurofins Denmark https://www.eurofins.dk/ 
Frontmatec https://www.frontmatec.com/en/front-

page 
Gram & Juhl A/S www.gramjuhl.com 
Green Tech Center www.greentechcenter.dk 
HANS JØRGENSEN & SØN 
Entreprenører A/S 

www.hjsas.dk 

HedeDanmark A/S www.digital.hededanmark.dk 
Helphouse www.helphouse.io 
Hesehus A/S www.hesehus.dk 
House of Code www.houseofcode.io 
HR-ON www.hr-on.com 
Hydac A/S www.hydac.dk 
IBF www.ibf.dk 
Ingeniører Uden Grænser www.iug.dk 
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Virksomhed web 
Interacoustics https://www.interacoustics.com/ 
InterCare www.InterCare.io 
Inwatec ApS https://inwatec.dk/robotics/ 
ITW Construction Products www.itwbyg.dk 
JESMA Vejeteknik A/S www.jesma.dk 
JSB Group A/S http://www.jsbglobal.com/ 
KAMI & COTECH www.kami.dk 
KMC www.kmc.dk 
Kverneland Group Kerteminde AS www.kvernelandgroup.com 
Level 3 Technologies ApS Level 3 Technologies ApS 
LINAK A/S www.linak.com 
Melsing Engineering & Consulting 
ApS 

https://melsing.dk/ 

Micro Matic https://www.micro-matic.com/en/ 
Mobile Industrial Robots A/S www.mir-robots.com 
MOE Rådgivende Ingeniører www.moe.dk 
MT Højgaard https://mth.dk 
Munck Gruppen a/s www.munck.dk 
Nature Energy Biogas www.natureenergy.dk 
Netcompany https://www.netcompany.com/da/ 
NNE https://www.nne.com 
Nord Modules www.nord-modules.com 
Nordea www.nordea.com 
OBH-Gruppen A/S Rådgivende 
Ingeniører 

www.obh-gruppen.dk 

Odense Maritime Technology A/S www.odensemaritime.com 
Odense Robotics www.odenserobotics.dk 
Oluf Jørgensen A/S www.Ojas.dk 
Ordbogen A/S www.ordbogen.com 
PentaBase ApS www.pentabase.com 
PwC www.pwc.com 
R&D Engineering A/S www.rd-as.com 
Rambøll www.ramboll.dk 
Roeq ApS www.roeq.dk 
S. Guldfeldt Nielsen A/S www.guldfeldt.dk 
Safe-Con ApS https://www.safe-con.dk 
Sima Innovation ApS https://simainnovation.com/ 
SKAKO A/S www.skako.com 
Space Composite Structures 
DENMARK 

www.scsdk.dk 

SPOT Solutions www.spot-solutions.dk 
Systematic https://systematic.com/?lang=en 
Saab Danmark A/S www.saabgroup.com 
Technology Denmark https://technologydenmark.dk 
The LEGO Group https://www.lego.com/da-dk/ 
Trekantområdet Danmark www.trekantomraadet.dk 
Turist- og Erhvervsforeningen 
Langeland 

www.langeland.dk 
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Virksomhed web 
TV 2 DANMARK A/S https://omtv2.tv2.dk/ 
Udviklings- og 
Forenklingsstyrelsen 

www.ufst.dk/ 

UdviklingVejen www.udviklingvejen.dk 
Unicontrol www.unicontrol.io 
Universal Robots Universal Robots.com 
Vandcenter Syd www.vandcenter.dk 
VELUX VINC R&D www.velux.com 
VIKING Life-Saving Equipment https://www.viking-life.com/en 
VitaSim www.vitasim.dk 
Vitec MV www.mv-nordic.com 
Workindenmark www.workindenmark.dk 
work-live-stay southern denmark https://work-live-stay.dk/ 
WSP Danmark A/S www.wsp.com/dk-DA 

 


